
DODATEK 
č. 2 
ke 

SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE SBÍRKOVÉHO PŘEDMĚTU 
č.: 10/2019 ze dne 11. 02. 2019 

I.
Smluvní strany

Česká republika -  Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, 
zastoupená brig. gen. Mgr. Alešem Knížkem, ředitelem Vojenského historického ústavu 
Praha, se sídlem v Praze 3, U Památníku 2, 130 05, bankovní spojení: ČNB Praha 1, č.ú.

, IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694, kontaktní osoba: Bc. Petra Hejduková, č. 
tel.: i nv.cz. (dále jen „půjčíte!“) na straně jedné

a

Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace Středočeského kraje, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou Pr 938, se 
sídlem: náměstí Hynka Klíčky 293, 261 01 Příbram VI -  Březové Hory, zastoupené: PaedDr. 
Josefem Velflem. ředitelem muzea, bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Příbram, 
číslo účtu: O: 00360121, kontaktní osoba: Mgr. Václav Trantina, tel.:

iuzeum-pribram.cz. (dále jen „vypůjčíte!“) na straně druhé

uzavírají na základě dohody smluvních stran a v souladu s čl. VII, odst. 2 Smlouvy o 
výpůjčce sbírkového předmětu č. 10/2019 ze dne 11. 02. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
18. 12. 2019 (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“).

II.
Předmět dodatku

Na základě dohody smluvních stran se v čl. II odst. 1 smlouvy mění datum z „31. 12. 2020“ 
na datum „31. 12. 2022“.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopise.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.
2 6 11 ')noí1 /i - 

V Praze d n e :....................................    ' V Příbrami dne:

......... i  í™:
Za ČR - MO f  Za Hornické muzeum

‘editel Vojenského historického ústavu Praha ředitel
brig. gen. Mgr. Aleš KNÍŽEK PaedDr. Josef VELFL

VOJENSKÝ HISTORICKÝ ÚSTAV
- 10-


